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1000  8,317,604.49  87,039,433.48  47,380,262.79  47,976,775.18  39,659,170.69ACTIVO

1100  780,056.02  87,039,433.48  47,380,262.79  40,439,226.71  39,659,170.69ACTIVO CIRCULANTE

1110  780,056.02  43,139,522.77  4,413,855.72  39,505,723.07  38,725,667.05EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  780,056.02  43,139,522.77  4,413,855.72  39,505,723.07  38,725,667.05BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  43,868,910.71  42,966,407.07  902,503.64  902,503.64DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  42,552,105.75  42,552,105.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  1,152,279.64  250,000.00  902,279.64  902,279.64DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  164,301.32  164,301.32  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  224.00  0.00  224.00  224.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  31,000.00  0.00  31,000.00  31,000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  31,000.00  0.00  31,000.00  31,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  7,537,548.47  0.00  0.00  7,537,548.47  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,945,836.30  0.00  0.00  5,945,836.30  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  2,724,742.00  0.00  0.00  2,724,742.00  0.00TERRENOS

1233  3,221,094.30  0.00  0.00  3,221,094.30  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1240  10,474,057.14  0.00  0.00  10,474,057.14  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,134,398.94  0.00  0.00  1,134,398.94  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  43,824.12  0.00  0.00  43,824.12  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  9,094,154.63  0.00  0.00  9,094,154.63  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE
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1246  201,679.45  0.00  0.00  201,679.45  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -8,882,344.97  0.00  0.00 -8,882,344.97  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -588,867.00  0.00  0.00 -588,867.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,293,477.97  0.00  0.00 -8,293,477.97  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ELABORÓ AUTORIZÓ


